
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2022 - PR

32/2022

26/2022

11/04/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 010131 - JB PROJETOS E ENGENHARIA LTDA 1 0,0000 40.000,00

1 40.000,00

26/2022
26/2022-PR
PREGÃO PRESENCIAL
19/05/2022
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2022, DO TIPO MENOR PREÇO POR 
ITEM PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA A 
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL DE MAJOR GERCINO (ATRÁS 
DA PREFEITURA) E REALIZAÇÃO DE SONDAGEM SPT E CONFECÇÃO DE PLANTA DE LOCAÇÃO 
DA OBRA NO TERRENO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DA QUADRA COBERTA FECHADA (45 M/S) 
E ÁREA CONSTRUIDA 918,22M²

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   19   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VALMOR PEDRO KAMMERS

PREFEITO MUNICIPAL


